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• På gång

Ny IT-utbildning på plats höstterminen 2010
Under höstterminen 2010 startar en ettårig IT-utbildning i NET-miljö på Campus Telge. 
  
– Vi har utgått från näringslivets krav och vi vet att det här är en utbildning som efterfrågas 
inom till exempel reklam, datorspel, konsultbolag och storföretag. Målet är att studenterna ska 
kunna gå direkt från utbildning till jobb, säger Anna Wrangel, tf Näringslivschef.
 
Utbildningen börjar på halvfart på Campus Telge och fortsätter sedan i Västerås.

– Det som framför allt skiljer oss från andra utbildningar är pedagogiken, där studenterna lär 
sig hela kedjan från idé och införsäljning hos kund, till att programmera färdiga prototyper,  
säger Baran Çürüklü, utbildningsledare vid akademin för innovation, design och teknik på
Mälardalens högskola.

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=157&chk=142&kd=0&sprakid=1


 

Inspiration för arbetssökande och studerande
Campus Telge har nu inlett ett samarbete med Manpower Telge Jobbstart och KomVux för 
att ge arbetssökande och studerande inspiration till vidare studier. Det är ett utbyte där 
Campus Telge först besöker KomVux och Manpower Telge Jobbstart och sedan kan de som 
är nyfikna besöka Campus Telge. 

– Med detta vill vi visa på alla olika möjligheter som faktiskt finns för våra deltagare, säger 
Cecilia Ståhl, VD Manpower Telge Jobbstart.

Studenter startar företag
Efter att ha gått ut Innovation och Design på Campus Telge i somras har tre av studenterna 
startat företaget Gojaform. Företagets första produkt är en lampa designad med den senaste 
miljövänliga tekniken. Idén är en utveckling av ett koncept som de kom på under en kurs i 
ljus och akustik i våras. 

– Vi har fått stort stöd av såväl högskolan som Nystartskontoret, säger Nils Persson, 
Kristoffer Wallentin och Yin Qiang.

De tre studenterna hoppas att i framtiden kunna livnära sig på sin designkonstruktion och 
produktutveckling i det egna företaget.

På gång
24/11 Studievägledarträff
24/11 Manpower Telge Jobbstart på Campus Telge
24/11 KomVux på Campus Telge
26/11 Ny lärare, ”Hur får jag ett bra lärarjobb?”
9/12 Julmingel 

VT 2010
26/1 Vintermingel
10-11/2 Näringslivsdagar på Campus Telge
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